Ofício SAL nº 133/2022

Cuiabá/MT, 2 de junho de 2022

                   Senhor Prefeito,

                   Tem o presente a finalidade de encaminhar a Vossa Excelência os
requerimentos apresentados em SESSÃO ORDINÁRIA REALIZADA EM 02/06/2022 com
solicitações de informações conforme anexos:

Requerimento de Informações: 91/2022 Processo 8400/2022
Autoria: Michelly Alencar (Câmara Digital) - DEM
Ementa: Requer informações da Secretaria Municipal de Saúde, sobre a previsão de
entrega da Unidade de Pronto Atendimento do Jardim Leblon.

Requerimento de Informações: 92/2022 Processo 8495/2022
Autoria: Diego Guimarães (Câmara Digital) - CIDADANIA
Ementa: Requer informações concernentes ao processo nº 54.967/2021-1, encaminhando
cópia integral deste.

Requerimento de Informações: 93/2022 Processo 8544/2022
Autoria: Edna Sampaio (Câmara Digital) - PT
Ementa: REQUER INFORMAÇÕES ACERCA DA POSSIBILIDADE DE IMPLANTAÇÃO
DE LINHA DE TRANSPORTE COLETIVO PARA O DISTRITO COXIPÓ DO OURO.

Juca do Guaraná Filho (Câmara Digital)
PRESIDENTE

AO

EXMO. SR.

EXECUTIVO MUNICIPAL

DD. PREFEITO MUNICIPAL DE CUIABÁ - MT

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 320033003100350036003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-06-06T08:32:49-0400